



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่่อ

เรื่อง จ้างเหมาโครงการติดตั้งอุปกรณ์ให้บริการสัญญาณอินเทอร์เน็ตแก่ชุมชนในตำบลแม่่อ อ.พาน จ.เชียงราย

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลแม่่อ มีความประสงค์จะเรียกสอบราคาจ้าง โครงการติดตั้งอุปกรณ์ ให้บริการสัญญาณอินเทอร์เน็ตแก่ชุมชนในตำบลแม่่อ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 192,279 บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพัน สองร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน) รายละเอียด ดังนี้

| ที่ | ชื่อหมู่บ้าน/หมู่ที่ | ชนิดอุปกรณ์ติดตั้ง | ค่าใช้จ่ายติดตั้ง | ทิศทางสัญญาณ | บริเวณจุดที่ตั้ง |
|-----|--------------------------|--------------------|-------------------|-------------------------|------------------------------|
| 1 | บ้านแม่่อใน หมู่ 1 | แบบทิศทางสองด้าน | 21,474.50 | 240 ทิศทาง | บ้านนายวร กันทร |
| 2 | บ้านแม่่อนอก หมู่ 2 | แบบรอบตัว | 16,980.50 | รอบทิศทาง | บ้านผู้ใหญ่อุดม สุวรรณ |
| 3 | บ้านแม่่อ หมู่ 16 | แบบทิศทางสองด้าน | 21,474.50 | 240 ทิศทาง | บ้านผู้ใหญ่ศักดิ์ชาย ปวงใจ |
| 4 | บ้านปอเรียง หมู่ 7 | แบบรอบตัว | 16,980.50 | รอบทิศทาง | บ้านนางกวิดา โยธา |
| 5 | บ้านแม่แก้วกลาง หมู่ 6 | แบบรอบตัว | 16,980.50 | รอบทิศทาง | บ้านครุณรีรัตน์ โยธา |
| 6 | บ้านแม่แก้วใต้ หมู่ 3 | แบบทิศทางสองด้าน | 21,474.50 | 120 องศา หน้า - หลัง | บ้านนายมานพ ยะทา |
| 7 | บ้านแม่แก้วพัฒนา หมู่ 17 | แบบรอบตัว | 16,980.50 | รอบทิศทาง | บ้านนางนันทิชา ตีบบมา |
| 8 | บ้านโป่งทะเลทราย หมู่ 4 | แบบทิศทางสองด้าน | 21,474.50 | 240 องศา | บ้านนายศรีนวล หลานป้อ |
| 9 | บ้านใหม่เจริญ หมู่ 12 | แบบรอบตัว | 16,980.50 | รอบทิศทาง | บ้านผู้ใหญ่สมบูรณ์ เครือวาระ |
| 10 | บ้านจำผักกูด หมู่ 5 | แบบทิศทางสองด้าน | 21,474.50 | 120 องศา หน้า - หลัง | บ้านนางบัวล่อง แสนใจนา |

- รายละเอียดชนิดอุปกรณ์ติดตั้งแนบท้ายเอกสารสอบราคา เลขที่ 11/2557

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. ผู้เข้าเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างที่สอบราคาจ้างดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นของสอบราคามีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า 0.- บาท
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสารสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่ รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคา รายอื่นที่เข้าเสนอราคา ให้แก่ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่่อ ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ให้ผู้ซื้อแบบและรายการไปดูสถานที่ก่อสร้างด้วยตนเอง โดยถือว่าผู้ซื้อแบบและรายการได้ทราบสถานที่ ตลอดจนปัญหา และอุปสรรคต่าง ๆ ดีแล้ว เมื่อมีปัญหาและอุปสรรคในเวลาทำงานจะนำมาอ้างให้พันผิดต่อองค์การบริหารส่วนตำบลไม่ได้

กำหนดยื่นของสอบราคาในวันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2557 ถึงวันที่ 17 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2557
ระหว่างเวลา 08.30 น.- 16.30 น. ณ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อง (ฝ่ายพัสดุ กองคลัง) และวันที่ 4 เดือน
มีนาคม พ.ศ. 2557 ระหว่างเวลา 08.30 น. - 16.30 น. ณ ศูนย์ข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือจ้างขององค์การบริหาร
ส่วนตำบลระดับอำเภอ (ห้องประชุมที่ว่าการอำเภอพาน) และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ 18 เดือน มีนาคม
พ.ศ. 2557 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไปจนแล้วเสร็จ

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคาในราคา โครงการละ 500 บาท ได้ที่ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่
ฮ่อง ระหว่างวันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2557 ถึงวันที่ 17 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2557 หรือติดต่อสอบถามทาง
โทรศัพท์หมายเลข 0-5367-1588 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 3 มีนาคม 2557



(นายสมคิด ศรีมูล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อง

โครงการติดตั้งอุปกรณ์ให้บริการสัญญาณอินเทอร์เน็ตแก่ชุมชนในตำบลแม่ฮ้อ (ราคากลาง)

| ที่ | ชื่อหมู่บ้าน/หมู่ที่ | ชนิดอุปกรณ์ติดตั้ง | ค่าใช้จ่ายติดตั้ง | ทิศทางสัญญาณ | บริเวณจุดที่ตั้ง |
|-----|--------------------------|--------------------|-------------------|-------------------------|------------------------------|
| 1 | บ้านแม่ฮ้อใน หมู่ 1 | แบบทิศทางสองด้าน | 21,474.50 | 240 ทิศทาง | บ้านนายวร กันทร |
| 2 | บ้านแม่ฮ้อนอก หมู่ 2 | แบบรอบตัว | 16,980.50 | รอบทิศทาง | บ้านผู้ใหญ่อยู่อุดม สุวรรณ |
| 3 | บ้านแม่ฮ้อ หมู่ 16 | แบบทิศทางสองด้าน | 21,474.50 | 240 ทิศทาง | บ้านผู้ใหญ่ศักดิ์ชาย ปวงใจ |
| 4 | บ้านปอเรียง หมู่ 7 | แบบรอบตัว | 16,980.50 | รอบทิศทาง | บ้านนางกวิตา โยธา |
| 5 | บ้านแม่แก้วกลาง หมู่ 6 | แบบรอบตัว | 16,980.50 | รอบทิศทาง | บ้านครุณรีรัตน์ โยธา |
| 6 | บ้านแม่แก้วใต้ หมู่ 3 | แบบทิศทางสองด้าน | 21,474.50 | 120 องศา หน้า - หลัง | บ้านนายมานพ ยะทา |
| 7 | บ้านแม่แก้วพัฒนา หมู่ 17 | แบบรอบตัว | 16,980.50 | รอบทิศทาง | บ้านนางนันทิชา ดีับมา |
| 8 | บ้านโป่งทะเลหลาย หมู่ 4 | แบบทิศทางสองด้าน | 21,474.50 | 240 องศา | บ้านนายศรีนวล หลานป้อ |
| 9 | บ้านใหม่เจริญ หมู่ 12 | แบบรอบตัว | 16,980.50 | รอบทิศทาง | บ้านผู้ใหญ่สมบูรณ์ เครือวาระ |
| 10 | บ้านจำผักกูด หมู่ 5 | แบบทิศทางสองด้าน | 21,474.50 | 120 องศา หน้า - หลัง | บ้านนางบัวลอม แสนใจนา |

รายละเอียดชนิดอุปกรณ์

แบบทิศทางสองด้าน

| ที่ | รายละเอียด | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม |
|--|--|--------------------------|--------------|-----------|
| 1. | สายอากาศแบบติดตั้งภายนอกอาคาร ชนิดบังคับทิศทาง สามารถกันน้ำกันฝนได้ 100% ความเร็วไม่ต่ำกว่า 54 Mbps (802.11 b/g) สามารถแพร่กระจายคลื่นได้ในทิศทาง 240 องศา ระยะทางในทีโลงไม่ต่ำกว่า 300 เมตร | 2 | 5,300.00 | 10,600.00 |
| 2. | ค่าอุปกรณ์การติดตั้งสายอากาศ | 1 | 500.00 | 500.00 |
| 3. | POE-24, Indoor 24 Volts 1 Amp POE injector | 2 | 900.00 | 1,800.00 |
| 4. | อุปกรณ์ต่อเชื่อมเครือข่าย (HUB Switch) | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| 5. | ค่าบริการสัญญาณ อินเทอร์เน็ต | 1 | 2,670.00 | 2,670.00 |
| 6. | ค่าติดตั้ง | 1 | 3,000.00 | 3,000.00 |
| เป็นเงิน (สองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยเจ็ดสิบสี่บาทเก้าสิบสตางค์) | | สินค้า (Cross amount) | | 20,070.00 |
| | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT (7%) | | 1,404.90 |
| | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | | 21,474.90 |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

แบบรอบตัว

| ที่ | รายละเอียด | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม |
|--|---|-----------------------------|--------------|-----------|
| 1. | อุปกรณ์ขยายสัญญาณอินเทอร์เน็ตสำหรับสายอากาศชนิดรอบตัว | 1 | 5,300.00 | 5,300.00 |
| 2. | สายอากาศแบบติดตั้งภายนอกอาคาร ชนิดแพร่กระจายคลื่นรอบตัว กันน้ำกันฝนได้ 100% ความเร็วไม่ต่ำกว่า 54 Mbps (802.11 b/g) สามารถกระจายสัญญาณในที่โล่งได้ไม่ต่ำกว่า 250 เมตร | 1 | 2,000.00 | 2,000.00 |
| 3. | อุปกรณ์การติดตั้งสายอากาศ | 1 | 500.00 | 500.00 |
| 4. | POE-24, Indoor 24 Volts 1 Amp POE injector | 1 | 900.00 | 900.00 |
| 5. | อุปกรณ์ต่อเชื่อมเครือข่าย (HUB Switch) | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| 6. | ค่าบริการสัญญาณ อินเทอร์เน็ต | 1 | 2,670.00 | 2,670.00 |
| 7. | ค่าติดตั้ง | 1 | 3,000.00 | 3,000.00 |
| เป็นเงิน (หนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยแปดสิบบาทเก้าสิบสตางค์) | | สินค้า (Cross amount) | | 15,870.00 |
| | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT (7%) | | 1,110.90 |
| | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (Total) | | 16,980.90 |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(ลงชื่อ).....กรรมการ